
Zarządzenie nr 805/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 maja 2008r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 15.428.000,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 300.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 300.000,00 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 300.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 300.000,00

Wydział Inwestycji 3.290.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 2.350.000,00 
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 150.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 2.200.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.200.000,00

Dział 630 – Turystyka 405.000,00
Rozdział 63095 – Pozostała działalność 405.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405.000,00

Dział 750 – Administracja publiczna 300.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.000,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 35.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200.000,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 2.080.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 2.080.000,00
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1.200.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.200.000,00

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 880.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 880.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 3.844.220,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 20.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 20.000,00



Dział 710 – Działalność usługowa 500.000,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 500.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 30.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30.000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.294.220,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 755.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 65.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 340.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 550.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 550.000,00

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 612.220,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612.220,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 1.377.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 291.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 106.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 98.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 98.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98.000,00
§ 2810 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 88.000,00

Biuro Obsługi Inwestora 121.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 121.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 121.000,00

Wydział Organizacyjny 420.800,00
Dział 750 – Administracja publiczna 135.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 5.000,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sł. cywilnej 50.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 80.000,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285.800,00
Rozdział 75416 – Straż Miejska 285.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 238.900,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 41.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 5.900,00



Wydział Informatyki 5.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 84.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 84.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00

Straż Miejska 27.200,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27.200,00
Rozdział 75416 – Straż Miejska 27.200,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 11.000,00

Wydział Edukacji 1.066.810,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.066.810,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 1.040.000,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.040.000,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 26.810,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 21.810,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5.000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 9.970,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 9.970,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.270,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 7.700,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Spraw Społecznych 550.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 400.000,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 400.000,00
§ 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 100.000,00
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych 300.000,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 150.000,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 150.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 150.000,00

Żłobek Miejski nr 1 52.000,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52.000,00
Rozdział 85305 – Żłobki 52.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 52.000,00



Wydział Administracji Budowlanej 490.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490.000,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490.000,00
§ 2720 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 400.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 90.000,00

Wydział Kultury 39.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 39.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 39.000,00

Wydział Kultury Fizycznej 2.000.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 2.000.000,00
Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 2.000.000,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych 2.000.000,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej 950.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 950.000,00
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 950.000,00
§ 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 950.000,00

§ 2. Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki w wysokości 15.428.000,00
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.
§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 15.428.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 805/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 maja 2008 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80195

Jednostka § 4210 § 4300 Razem
Zespół Szkół Gastronomicznych 5 000 5 000
Zespół Szkół Budowlanych 2 270 2 270
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 500 500
IV Liceum Ogólnokształcące 800 800
ZSTiO 1 400 1 400
Razem 2 270 7 700 9 970


